
 20. neděle v mezidobí 

 

14. srpna 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za + maminku Boženu Odvárkovou  
a rodinu Schönovu. 

 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí    –   Slavnost Nanebevzetí Panny Marie  
   Úterý        –   Památka sv. Štěpána Uherského 

   Sobota     –   Památka sv. Bernarda, opata a učitele církve  
   Neděle     –    21. neděle v mezidobí    

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý    18:00 – Za Pavla Bártu, rod. Bártovu, Kuncovu, Hájkovu a Zaňákovu 

  Čtvrtek 18:00 – A d o r a c e   

  Neděle  11:00 – Za Jaroslavu a Františka Brázdovy, oboje rodiče, rodinu  

                                                                          Vosmíkovu, Kadlecovu a Jadrných  
 
 

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Letošní XIX. diecézní pouť rodin bude poprvé jinde než ve Žďáře. Pouť 

se uskuteční v sobotu 27. srpna v Předklášteří u Tišnova, v areálu kláštera 
Porta coeli. 

• V Santiniho schodišti žďárské baziliky byla včera instalována obrazů pana 
Ladislava Čáslavského z Nepomuka. Jedná se o krásné kopie starých 
gotických českých obrazů. Výstava potrvá až do poloviny září. 

• V pondělí 15. srpna bude varhanní koncert pana Prof. Jaroslava Tůmy 
– v 18:30 hod. v bazilice. V úterý zde bude natáčet CD, proto bude 
bazilika celý den uzavřena. 

• V úterý 16.8. bude Nikodémova noc na Zelené hoře – od 20 do 22 hod je 
otevřeno, tichá adorace před Eucharistií a budu celou dobu zpovídat. 

 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

